

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0053/008096②

①⑤

(053-009918)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL. : 08 25 09 09 09

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/248

PAGE : 1/3

② Date facture : 13-12-2025 13:47

Date d'impression : 13-12-2025 13:52

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NGD
LA VENUS
28, RUE DE PHILIPS
46220 PRAYSSAC
FRA

N° Client : 072 00011604 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495406764	2803872	RIOBA PJ POMME PET 1L				1,278	6 2	15,34	B		
4000177034514	3121282	CAPRISUN MYSTIC DRAG 4X10X20CL				0,282	40 1	11,27	B		P
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,410									
9002490205997	2022838	RED BULL BOITE 25CL				1,050	24 1	25,20	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,200									
3052911422843	0280479	SIROP MONIN CERISE 70CL				7,630	1 1	7,63	B		
3052911170171	1178201	SIROP MONIN THE PECHE 70CL				8,840	1 1	8,84	B		
3052911169380	1977131	SIROP MONIN FRAISE DE BOIS 70C				7,800	1 1	7,80	B		
*** BRASSERIE Total: 76,08											
3139323003836	2415578	THON NAT ALBA 1/6X6 PDF				1,800	6 1	10,80	B		
3512680000296	1140086	CAVIAR TOMATE NEPITA 750 GR				12,120	1 1	12,12	B		
8711200464302	2445831	AMORA GROQV CORNICH XFIN 540GR				4,920	1 1	4,92	B		
3155700000212	0089680	HUILE NOISETTE ABEL 50CL				7,240	1 1	7,24	B		
3155700004500	1992726	HUILE NOIX COCO BIO* DESODORIL				7,950	1 1	7,95	B		
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				5,990	1 1	5,99	B		
8014347005125	0651950	CREME VINAIG BALSAM 50CL CARAN				6,920	1 1	6,92	B		
8001010079576	2382133	CREM VINAIGRE BALS 500G PONTI				5,850	1 2	11,70	B		
4337182257097	0793992	MC LASAGNES 1/4 GASTRO 1KG				4,010	1 1	4,01	B		
3760204870614	2627826	NOUILLE CHINOISE EN BLOC 400G				2,720	1 2	5,44	B		
3439495123548	2670180	ROCH DES 500G QS				1,130	1 2	2,26	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,161									
3439495123579	2670206	ROCH LANGUE D'OISEAU 500G QS				1,130	1 1	1,13	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,226									
3439495123517	2670214	ROCH GROS PLOMBES QS 500G				1,140	1 1	1,14	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,190									
3272642228525	2992253	BISQUE HOMARD BOCAL 780G				3,910	1 1	3,91	B		
3272640140096	2992261	BISQUE ECREEVISSE FRANCE 780G				4,100	1 1	4,10	B		
7613039830727	0466979	FOND DE VEAU 110G MAGGI				3,080	1 1	3,08	B		
7613034678515	1841535	BOUILL KUB OR DEGRAIS 32C 128G				1,870	1 1	1,87	B		
3111950001454	1757897	LENTILLES VERTES SAC 1KG SABAR				4,080	1 1	4,08	B		
3111950001812	1757913	POIS CASSES SAC 1KG SABAROT				2,160	1 1	2,16	B		
5410531039052	0695171	AIL BIO* 215G BTE ISFI				4,790	1 1	4,79	B		
5410803846005	0880559	COLONA OIGNONS ROTIS BTE 100GR				2,050	1 1	2,05	B		
3350080111873	1183912	MOUTARDE VIOLETPOT 200GR				3,990	1 1	3,99	B		
3011360010940	2475069	MAIZENA 700G				3,570	1 3	10,71	B		P
		3 pour 2						3,57-			
*** EPICERIE SECHE Total: 122,36											
3273670003672	2504447	BAGUETTES APERO CEREALES 300G				3,300	1 1	3,30	B		
3273670004501	3049657	BAGUETTE TRANCHE TRAITEUR 300G				3,150	1 1	3,15	B		
3662487005649	1580596	CREME DE MARRONS DOYPACK 1KG				6,000	1 1	6,00	B		

Auté Européenne
à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0 (033) 0053/008096② (053-009918)

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/248

PAGE : 2

② Date facture : 13-12-2025 13:52
Date d'impression : 13-12-2025 13:52

Capital: 45 750 000 EUR
Banque : B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NGD

N° Client : 072 00011604 01 2 SC

28, RUE DE PHILIPS
46220 PRAYSSAC
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3088545004018	0675587	MIEL ACACIA SQUEEZ 500G LDM				6,760	1 1	6,76	B		
3445731105919	2672947	MIEL DE FRANCE CREMEUX 750G				9,220	1 1	9,22	B		
8001505003932	2983864	NOCCIOLATA 830G BIO*				9,350	1 1	9,35	B		
3330720257352	3119781	CONFITURE EXTRA FRAISE SO 350G				3,400	1 1	3,40	B		
3439495206258	1575851	PISTACHES 200G X3 ROCHAMBEAU				13,720	1 2	27,44	B		
7622202229626	3068020	CHIPSTER SALE 85G LUX6				7,440	1 1	7,44	B		
3439495224856	3095783	NOIX DE CAJOU ROCH 150GX3				5,400	1 2	10,80	B		
7622210990891	1877646	MILKA OREO 3X100G				3,690	1 1	3,69	D	P	
3045140011209	2477693	CHOCO MILKA LAIT NOIS 100GX4				1,570	4 1	6,28	D	P	
3045140011193	2477701	CHOC MILKA LAIT TB 100GX5				1,298	5 1	6,49	D	P	
7622210439994	2980118	MILKA RIZ 100G X 2 TABLETTES 3 POUR 2				3,100	1 3	9,30	D	P	
3017760315098	2475614	PETIT COEUR CHOCOLAT 125GX8				10,470	1 1	10,47	B		
8000500269169	2717825	KINDER CARDS T5				2,190	1 4	8,76	B		
3042062209011	2985943	LA TISANIERE NUIT CALME 20S				3,260	1 2	6,52	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 138,37											
2344100023766	1581040	1/2 JB SPECK 2,5KG ENV 3M			2,376	12,840	1	30,51	B		
2344180025186	1847078	1/2 SPECK IGP 2,5KG ENV 5M			2,518	15,840	1	39,89	B		
2344180025926	1847078	1/2 SPECK IGP 2,5KG ENV 5M			2,592	15,840	1	41,06	B		
2313684023608	3047867	ROSETTE SUP VPF 2.5KGENV			2,360	9,070	1	21,41	B		
*** CHARCUTERIE Total: 132,87											
4337125001343	7111644	MANGUE PRE MURIE MC PC5 C1 BR BRESIL PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,495				0,990	5 1	4,95	B		
4337182255888	3023264	MC BANANE CHIPS 500G				3,460	1 1	3,46	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 8,41											
4337147792083	1991108	MP BAC GASTRO INOX GN 1/1 H200				43,790	1 1	43,79	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 43,79											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 67 Poids total : 9,846 KG Consigne : 0 Total H.T. : 515,21

Montant hors T.V.A. : 515,21

Communauté Européenne
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0 (033) 0053/008096②

(053-009918)

033/248

①⑤

METRO TOULOUSE

PAGE :

CHEMIN DE FENOUILLET

② Date facture : 13-12-2025 13:5
Date d'impression : 13-12-2025 13:5

31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

rés
Nanterre
re Cedex

Capital: 45 750 000 EUR
Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NGD
28, RUE DE PHILIPS
46220 PRAYSSAC
FRA

N° Client : 072 00011604 01 2 SC

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
448,76	B = 5,50%	24,68	473,44
66,45	D = 20,00%	13,29	79,74
515,21		37,97	553,18

⑬ Total à payer 553,18

CB EUR 553,18

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
immatriculation

retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur Metro.fr
es palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
eillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin sur nous puissions vous restituer la consigne.
n l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE

TOULOUSE

C @

MERCI AU REVOIR

CIC

39931561300352

No AUTO : 204505

A0000000421010

30066

MONTANT= 553,18 EUR

CB

*****4636

DEBIT

le 13/12/25 a 13:51:57

408775FC8FB0CC8B

TICKET CLIENT

METRO FR

053 001 230663

A CONSERVER

FIN DE LA FACTURE